青森公立大学大学院博士前期課程
入学料減免申請書

　　年　　月　　日

公立大学法人青森公立大学
理事長　　石川　浩明　様

住所　〒

電話番号
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　青森公立大学大学院博士前期課程の入学料の減免について、下記のとおり申請します。

記

	申請事項
	２０　　年度青森公立大学大学院博士前期課程入学料の全部の免除

	減免対象額
（入学料）
	(1) 156,600円　（東青地区に住所を有する者）
(2) 219,200円　（(1)を除く青森県内に住所を有する者）
(3) 313,200円　（(1)、(2)以外の者）
	※該当する番号を○で囲んでください。

	申請資格証明
	学部在学時学籍番号

	卒業（見込）年月
	（西暦）　　　　年　　月

	証明書類
	青森公立大学卒業（見込）証明書

	備考
	※姓名等に変更があった場合に記載してください。

※卒業（見込）証明書については、入学者選抜の出願書類となっているため、提出は不要です。